

実施方針 新旧対照表

| 頁 | 1 | 1.1 | (1) | 1) | ① | a | 項目等 | 修正前 | 修正後 |
|----|---|-----|-----|----|---|---|--------------|---|---|
| 14 | 2 | 2.3 | (5) | | | | 参加資格要件の確認基準日 | 参加資格要件の確認基準日は、参加表明書、資格審査書類を受付した日とする。ただし、参加資格を確認後、落札者決定の日までの間に、代表企業又は入札参加企業が参加資格要件を欠くこととなった場合には、失格とする。 | 参加資格要件の確認基準日は、参加表明書、資格審査書類を受付した日とする。ただし、参加資格を確認後、落札者決定の日までの間に、代表企業が参加資格要件を欠くこととなった場合には、失格とする。 |